R E Q U E R I M E N T O  Nº. 251
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/3/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando todas as ações de melhorias na orla do Rio Bonito Campo e Náutica;

Considerando o estudo que vem sendo feito dessa área, pelos moradores dessa região, com propostas de engrandecimento;

Considerando que essa localidade não mais atende exclusivamente casas de veraneio, mas, inclusive, casas de moradia,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Planejamento, JOSÉ CARLOS BROTO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de encaminhar, a esta Casa de Leis, uma cópia das plantas de todos os loteamentos do Rio Bonito Campo e Náutica, para a compreensão e futuras propostas de melhorias desse espaço.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de março de 2017.

Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB
ALO/dcv